0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2023.

PREGÃO ELETRONICO nº 016/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº PM 902/2023 PM – 900/FMS- 901/FME

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO E DEMAIS ORGÃOS. - CNPJ: 01.634.030/0001-12 - CONTRATADA:
DEDALO BELARMINO LIMA LTDA – CNPJ:33.955.627/0001-55 - OBJETO: FUTURAS AQUISIÇÕES DE FILTROS E LUBRIFICANTES DESTINADOS A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO E DEMAIS ÓRGÃOS. - VALOR GLOBAL: R$ 376.298,80 (Trezentos e setenta
e seis mil e duzentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), - VIGENCIA:  A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/07/2023, a
contar do dia 18/07/2024. - DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19 de julho de 2023. - Santa Terezinha do Tocantins/TO,
19 de julho de 2023.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 155/2023, em 06/09/2023 18:16

extrato-de-ata-de-registro-de-preco-n-024-2023-pregao-eletronico-n-016-2023-processo-administrativo-protocolo-n-pm-902-2023-pm-900-fms-901-fme-1058.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org